Pizza Classic klein

Quattro

Salate

ﬁb Bauernsalat

Bauer nsalat
Gurkensalat
Hirtenk

Insalata Casa
Insalata Hirtenk
Hawaii Salat
Gemischter Salat

Chicken Salad

10
8€

2€

7€

6€

7€



Insalata Hirtenkase
Kepinu Salat - Gro

@ Kepinu Salatof3

: Kepinu Salat - Klein

M ozzar ella Salat
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N
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c Andere GemUse

.
@ Salat Vegan

Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

Durstl

Fanta

6€

8€

8€

6€

7€

3€

8€

10
4€
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Flasche Wasser

Mezzo Mix

m Andere

Alkoholische Getranke

&
1

Rotwein

Vor speisen
Salami

Geflllte Chilischoten

&9

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

o



@ Thunfisch 10
4€

10 meistbestellte Gerichte

e Cheesebur gerof3 2

@ Cheeseburger Gro €
OV 6

@ Rimini €

Insalate - Salate

@ Insalata Contadina L

Pasta
— -
ﬁ Bolognese g'g
N A
Pasta Diavolo 9




L asagne - hausgemachter Nudelauflauf

Nudeln Carbonara

Nudelpfanne

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Ali Pizza

Drehspiel3-Pizza

Drehspield Calzone

Funghi

Margherita

8€

7€

7€

6€

7€

8€

10
6€

10
4€



Mista

Pepper oni Pizza

Pizza und andere

Pizza Alaturka

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Gamber etti

M eer esfrlichte Pizza

Pizza M ozzarella

Pizza Dopi Hollandaise

Pizza Oriental

6€

10
2€

6€

6€

6€

10
6€

7€

7€

6€

6€



@ Pizza Kepinu

ﬁ Pizza Prosciutto

Salami Pizza

Pizza Thunfisch

@ Pizza Seyhan

Pizzabr 6tchen
Pizza Margherita

Capricciosa

Nudelgerichte

y
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@ Nudeln al Gamber etti
.

@ Nudeln M eer esfr

6€

13
6€

6€

16
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@ Nudeln Napoli

@ Nudeln dele Casa
@ Nudeln M eeresfriichte
@ Nudeln Pfanne
@ Nudeln Putencka
@ Nudeln Toscana
e

@ Nudeln Romana

@ Hamburger XL
@ Hamburgerof3

Q Cheesebur ger

o
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6€

4€
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Pommesfrites Spezial Klein

e,
i,

Pommesfrites Spezial - tel

e,
i,

Portion Zigeuner sol3e

French fries

Portion Peperoni

.

Portion Oliven

@ -



il e,
@ Orientalisch

Fleischgerichte

o Grillteller

Portion Jager sauce

@

@

.

Champignon-Rahmschnitzel

Schnitzel

Hunter's Schnitzel

% . ’

Schnitzel Wiener Art

%

Wiener Schnitzel

Zigeunermuschel

€

20
6€
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10
7€

10
6€

10
6€

10
7€



‘ Rahmschnitzel 10

p o N
%m Schnitzel Hawaii
‘: Schnitzel 10

Chicken

@ Chicken Nuggets 19

Saucen

‘ Zigeuner sauce }8
@ K etchup 1
e Mayonnaise

e Tzatziki 10



Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bolognese

Pizza Mista

Pizza Rimini

Pizza Spinaci

Brokkoli-K asserolle

Deutsche Spezialitaten

@ Frikadelle
ﬁ Bratwur st

@ o

10
2€

10
3€



Currywurst

Baguette K &ase

Baguette Hawaii

@ Baguette Ella

Thunfisch-Baguette

.-m

@ Baguette Quattro
! I__r
! I__r

@ Hinter kochschinken

@ Thunfisch-Brot

Grillgerichte

10
4€

10
4€

5€

5€

4€

5€

5€

4€

4€



@ Kalb Sote

Fleisch

s

@ K albsspieR

Spezialitaten

r

@ Hahnchen Sote

Grillspezialitaten

@ Kalbspie

Nudéeln

r

AN
@ Nudeln Della Casa

@ ©



Auflaufe

. .
@ Champignon Auflauf

@ Gemischter GemtUseauflauf

Snacks & Saucen

o
ﬁ Oliven

Thunfischsalat

PizzaKlein - @ 22cm
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i . .
@ Gamber etti

10
2€



Warme Speisen

‘ Spinatauflauf

Fingerfood

I
i

. . .
@ Pommesfrites Spezial - Gro

D Portion Weichkéase

I
i

@ Taztiki
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Pizza klein @ 26cm
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'

@ Bosporus

"
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Al Forno

i
r

i .
@ Gambas Uiber backen

-
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10
7€

9€



I mbiss

L asagne

M accheroni al Forno

Nudeln Bolognese

Pide

Pide Drehspie

Pide Spinat

Hamburger-gro

Jagerwur st

Zigeunerwur st

19
8€

8€

8€

6€

6€

10
6€

4€

10
4€

4€



Pizza - Normal @ 26cm

Alaturka

Salate - Klain

@ Insalata M exiko

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

n
|

Grill Spezialitaten

23
8€



@ Lammkoteletts

[

At

-i .-";
@ Putenspief3

KidsMenul

‘ M accar oni

Extra-Beilagen

a Pommesfritestel

Baguette

@ Baguette Salami

Gemuseauflauf

m"‘ .;. . .
@ Spinatauflauf Spinat

10
9€

9€
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@ Spinatauflauf Broccoli
@ Spinatauflauf Champignons

Schnitzel Spezialitaten

.
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i
@ Paprika-Champignon-Rahmschnitzel

Hackfleischspielde

, )
'\.

@ Drehspie

Turkische Gerichte

@ Pide Gehacktem
@ Putenspie

Pizza - klein @ 24cm
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@ Apollo scharf

Drehspiel? Gerichte

@ Drehspie Auflauf
@ Kepinu Spezial Drehspie
@ Portion Drehspie -0

@ Portion Drehspie - klein

@ Thunfisch DUrim

Schnellgerichte

% Fleischrolle

o
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Thunfischbrot

5 /
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il e,
@ Thunfischbr ot

Doner & Lahmacun

. F;
! i

.
@ Drehspiefd Uberbacken

Pizzen Mini

Pizza Florentina

Orientalische Spezialitaten
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. . .
@ Kinder Drehspie

Turkisch
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@ Vegetarische Tasche

LY
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Tex Mex & Wraps

ra
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il e, .
@ Pommesfrites- Gro

.
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Doner Kalb

\.1 -r._r
@ Salat Brot

Grillpfanne

@ Kalbs Sote
@ Puten Sote

Currywurst mit Pommesfrites

‘ M accaroni al Forno

W
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Pizza mini @ 24cm

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza Apollo

Pizza - solo @ 26¢cm
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@ Ohio

Familienpizza a 50 cm

"
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@ Margherita a

Pizza - Klein 426cm
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¥y "o
il

@ M ozzaella
il
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@ Spiacni

Pide und L ahmacun

5 /
b !

il e,
@ Pide Hirtenk

Warme Vorspeisen und Salate

. F
b !

sl i,
@ Die Geschichte der Welt

Pizzen - Klein @ 28 cm

, F
b !

o e .
@ Florentina

M eer esfr ichte-Gerichte

ﬁi M eer esfriichte
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Vegetable dishes

ﬂ Pr osciutto-Spar gel
e

Turkische Spezialitaten

ﬁ Ayran

e L ahmacun

@ L ahmacun Salat

W Sigara Bor egi
X

Hauptspeisen

‘ Zwiebelschnitzel

Riesen Cheeseburger

22
6€

10
1€

10
3€

4€

10
7€
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@ Schnitzel mit Hollandaise

Nicht kategorisiert

@ Baguette Hinter kochschinken

@ Lahmacun Drehspie
—— i
[, Sigara
& _
Vegan
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